
 

 
 

 

 

 

Lenovo K9 

Stručný průvodce pro start 
Lenovo L38043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Než začnete telefon používat, pozorně si pročtěte tohoto průvodce.  

Konstrukci a výrobu telefonu pro Lenovo zajišťuje Motorola Mobility LLC 



Než začnete telefon používat 
 

Informace o souvisejících předpisech 

Před použitím bezdrátového zařízení, které je součástí mobilního 

telefonu Lenovo, se seznamte s předpisy platnými pro vaši zemi. 

PDF verzi přehledu souvisejících předpisů naleznete v části 

„Stahování publikací“. Některé informace o předpisech naleznete 

také v postupu Nastavení > O tomto telefonu > Předpisy 

související s telefonem. 

Podpora 

Informace o službách sítě a příslušných cenách získáte u svého 

telefonního operátora. Informace o používání telefonu a technické 

parametry naleznete na stránkách http://support.lenovo.com. 

Stahování publikací 

Nejnovější návody pro telefony jsou dostupné na adrese: 

http://support.lenovo.com. 

Přístup k uživatelské příručce 

Uživatelská příručka obsahuje podrobné informace o vašem 

telefonu. Uživatelská příručka je k dispozici na adrese 

http://support.lenovo.com; postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Právní upozornění 

Lenovo a logo Lenovo jsou obchodní známky společnosti Lenovo 

chráněné ve Spojených státech amerických a jiných zemích. 

Další názvy společností, produktů nebo služeb mohou být 

obchodními známkami jiných subjektů. 

http://support.lenovo.com/
http://support.lenovo.com/
http://support.leno-/


Obsah 

První pohled ..................................................................... 1 

Instalace karet nano-SIM a microSD ............................... 2 

Nabíjení baterie ............................................................... 3 

Důležité informace pro manipulaci a bezpečnost ............ 4 

Informace o servisu, podpoře a záruce ........................... 6 

Informace o recyklaci a životním prostředí ...................... 8 

Prohlášení o shodě s předpisy Evropské unie    11 

Informace o specifické míře absorpce ............................ 13 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


